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RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

15

15933

159331507
159331507105001000485
1593315071050010004852
15933150710500100048521
15933150710500100048521
15933150710500100048521
15933150710500100048521
15933150710500100048521
15933150710500100048521
15933150710500100048521
15933150710500100048521
15933150710500100048521
15933150710500100048521
15933150710500100048521
15933150710500100048521
15933150710500100048522
15933150710500100048522
15933150710500100048522
15933150710500100048522
15933150710500100048522
15933150710500100048522
15933150710500100048522

DESCRIPCION

GUAYABAL

933

CAMPO AMOR
INSTITUCION EDUCA
GASTOS

GASTOS DE FUNCION
GASTOS DE PERSON/
Remuneracién servicios
Prestacién de servicios p
GASTOS GENERALES
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Servicio de Teléfono
Impresos y publicacione:
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
GASTOS DE INVERSI
PROYECTOS DE FOR1T
Transporte Escolar
Actividades pedagdgicas
PROYECTOS DE INFR
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae

APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION
INICIAL TRASLADOS ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA
CREDITOS | CONTRACRE
114,414,416 114,414,416
114,414,416 114,414,416
114,414,416 114,414,416
114,414,416 114,414,416
114,414,416 114,414,416
82,014,416 82,014,416
20,050,000 20,050,000
9,750,000 9,750,000
10,300,000 10,300,000
61,964,416 61,964,416
4,574,416 4,574,416
6,214,000 6,214,000
32,726,000 32,726,000
5,000,000 5,000,000
13,250,000 13,250,000
100,000 100,000
100,000 100,000
32,400,000 32,400,000
16,900,000 16,900,000
3,500,000 3,500,000
13,400,000 13,400,000
15,500,000 15,500,000
6,000,000 6,000,000
9,500,000 9,500,000

COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

114,414,416
114,414,416
114,414,416
114,414,416
114,414,416
82,014,416
20,050,000
9,750,000
10,300,000
61,964,416
4,574,416
6,214,000
32,726,000
5,000,000
13,250,000
100,000
100,000
32,400,000
16,900,000
3,500,000
13,400,000
15,500,000
6,000,000
9,500,000

%EJEC

0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)|
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)

BLANCA DOLLY BUILES VALDERRAMA

RECTOR
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ALEJANDRO VILLEGAS GONZALEZ
TESORERO



